ПРОТОКОЛ
заседания Совета по профилактике правонарушений
Малобуяновского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики
27 января 2022 года                                                                                                       № 1
д. Малое Буяново

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Глава Малобуяновского сельского поселения
(председатель Совета по профилактике правонарушений)

С.В.КУЗНЕЦОВ

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Секретарь Совета по профилактике правонарушений

Т.А.ФЕДОТОВА

	Члены Совета по профилактике правонарушений

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Г.И. БАТРОВА
Н.И. ПУШКИНА
Д.А. СЕЙФУЛЛИН
Т.В.АНТОНОВА
ЕГОРОВА Л. А.

(всего 7 из 8 членов Совета по профилактике правонарушений)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Анализ по улучшению работы Совета по профилактике правонарушений.
Слушали:
Анализ по улучшению работы Совета по профилактике правонарушений.
 ( Кузнецов С.В. , Председатель Совета по профилактике правонарушений)
Решили:
1. Принять к сведению информацию Председателя Совета по профилактике правонарушений.

 Голосовали: «за» - 7,  «против» - нет,  «воздержались» - нет.
Решили:
1. Продолжить совместную работу с представителями комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Шемуршинского района Чувашской Республики. 2. Обратить внимание на такое направление деятельности как пропаганда здорового образа жизни. Провести профилактические беседы с лицами, совершающими различного рода правонарушения в быту на почве пьянства.

Голосовали: «за» - 7, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Председатель
Совета по профилактике правонарушений                                            С.В.Кузнецов

Секретарь
Совета по профилактике правонарушений                                             Т.А.Федотова
[bookmark: _GoBack]